檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#564

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年8月27日

發文字號：府人考字第1040156359號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0156359A00_ATTCH5.7z)

主旨：檢送本府「嘉e樂學堂」平台操作手冊及Logo連結圖示檔

案各1份，歡迎下載運用並鼓勵所屬踴躍上網學習，請查照

。

說明：

一、「嘉e樂學堂」業於104年8月20日正式上線，免帳號密碼

，全面開放各界瀏覽。本平台網址：http://eccs.cyc.edu

.tw，內容涵括研習講義、程式下載、操作手冊、作品展

示、e來解答、網網相連、影音教學、最新消息及行事曆等

功能介面。為利操作順遂，特編寫操作手冊，提供下載參

考運用。

二、另製作「嘉e樂學堂Logo」，歡迎將此Logo置於各機關學

校網頁並連結本平台網址，以利同仁精進學習，提升自製

數位教材能力，達到知識分享交流與擴散之效。

三、旨揭手冊及連結圖示檔案亦可至本府人事處「檔案下載區

」/「考核訓練科」項下或至C.C.S.人事服務平台(http:/

/ccs.cyc.edu.tw)進行下載。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

2

1040013909

嘉義縣竹崎鄉公所

104/08/27

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處考核訓練科 2015-08-27
10:50:23